

契約番号 2026014430-30

工 事 名 国道 250 号(アカサカハシ)橋梁補修工事

質問 1.....
.....施工代価表第 21 号表において、目地充填材(シール材)加熱注入式ゴムアスファルト系は
低弾性ですか高弾性ですか？.....

回答 1.....
.....施工代価表第 21 号表において、目地充填材(シール材)加熱注入式ゴムアスファルト系は
低弾性を採用しています。.....

質問 2.....
.....施工代価表第 38 号表において、ライトバン 1500 cc 5 人乗りは令和 7 年度版建設機械等
損料表の【11 欄】を採用していますか？.....

回答 2.....
.....施工代価表第 38 号表において、ライトバン 1500 cc 5 人乗りは令和 7 年度版建設機械等
損料表の【11 欄】を採用しています。.....